



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Diva & Design ApS

Vinkelvej 9, 3200 Helsingør

CVR-nr. 32 16 00 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

---

Lars Lorentzen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Diva & Design ApS  
Vinkelvej 9  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 32 16 00 93  
Stiftet: 3. juni 2009  
Hjemsted: Helsinge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Rikke Jul Mortensen  
Lars Lorentzen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed inden for salg af brugskunst, beklædning og sko.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.253 t.kr. mod -1.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har i lighed med tidligere år realiseret et betydeligt underskud fra driften, hvorved selskabet har tabt sin selskabskapital. I lighed med tidligere år har moderselskabet afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende samt et tilsagn om fortsat finansiel støtte i en periode på minimum frem til ordinær generalforsamling i 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>648.413</b>	<b>509.593</b>
2 Personaleomkostninger	-1.499.896	-1.553.798
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.302	-520.429
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.228.785</b>	<b>-1.564.634</b>
Andre finansielle indtægter	258	67
4 Øvrige finansielle omkostninger	-24.359	-32.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.252.886</b>	<b>-1.596.601</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.252.886</b>	<b>-1.596.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.252.886	-1.596.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.252.886</b>	<b>-1.596.601</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.353	1.036.655
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.353</u>	<u>1.036.655</u>
6	Deposita	75.400	75.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.400</u>	<u>75.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.753</u></b>	<b><u>1.112.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.112.734	933.219
	Varebeholdninger i alt	<u>1.112.734</u>	<u>933.219</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.141	52.149
	Periodeafgrænsningsposter	11.763	17.601
	Tilgodehavender i alt	<u>75.904</u>	<u>69.750</u>
	Likvide beholdninger	210.753	330.698
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.399.391</u></b>	<b><u>1.333.667</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.504.144</u></b>	<b><u>2.445.722</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	150.000	150.000
8	Overført resultat	-438.087	814.799
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-288.087</b>	<b>964.799</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.547	173.551
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.234.321	920.713
	Anden gæld	317.363	386.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.792.231	1.480.923
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.792.231</b>	<b>1.480.923</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.504.144</b>	<b>2.445.722</b>
<b>Selskabets kapitalberedskab</b>			
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har i lighed med tidligere år realiseret et betydeligt underskud fra driften, hvorved selskabet har tabt sin selskabskapital. I lighed med tidligere år har moderselskabet afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende samt et tilsagn om fortsat finansiel støtte i en periode på minimum frem til ordinær generalforsamling i 2019.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.426.984	1.417.151
Pensioner	33.177	56.216
Andre omkostninger til social sikring	20.109	38.747
Personaleomkostninger i øvrigt	19.626	41.684
	<b>1.499.896</b>	<b>1.553.798</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.302	192.632
Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	365.000	327.797
	<b>377.302</b>	<b>520.429</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.829	13.448
Andre finansielle omkostninger	3.530	18.586
	<b>24.359</b>	<b>32.034</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.680.428	4.253.530
Tilgang i årets løb	0	33.795
Afgang i årets løb	<u>-1.400.000</u>	<u>-2.606.897</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>280.428</u></b>	<b><u>1.680.428</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-643.773	-825.054
Årets afskrivninger	-12.302	-192.632
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>405.000</u>	<u>373.913</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-251.075</u></b>	<b><u>-643.773</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>29.353</u></b>	<b><u>1.036.655</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	75.400	197.830
Tilgang i årets løb	0	50.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-172.830</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>75.400</u></b>	<b><u>75.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>75.400</u></b>	<b><u>75.400</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	814.799	2.411.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.252.886</u>	<u>-1.596.601</u>
	<b><u>-438.087</u></b>	<b><u>814.799</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 9.858, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 2.109, ikke er indregnet i balancen som udskudte skatteaktiver grundet usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>238</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Lorentzen Holding ApS, CVR-nr. 31944902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


